אבל אנחנו רוצים שתעשו הכל" – אמרה הבת.

בישיבת הצוות הועלתה שאלה של דיאליזה. היה מי שטען שהמטופלת כבר היתה, בטרם אשפוזה, מרותקת למיטתה עקב מחלת ריאה מתקדמת, עם כשל לבבי על רקע לחץ ריאתי, ושאיין סיכוי שתגיע לאקסטובציה. היה מי שהשיב – אבל המשפחה אומרת שנעשה הכל¹.

1. הדיון כאן לא מתייחס להוראות חוק הנוטה למות תשס"ו-2005. כמו גם לשאלות ההלכתיות הנוגעות. חוק החולה הנוטה למות (שרוב סעיפיו מתאימים להלכה) מתיר להימנע מטיפול מאריך חיים אך ורק אם מתקיימים התנאים הבאים:

1. החולה הוגדר על ידי "הרופא האחראי" כחולה הנוטה למות, דהיינו חולה שגם אם יקבל את כל הטיפולים הקיימים, תוחלת חייו פחותה משהיה חודשים.
2.